中国农村专业技术协会

农技协发字〔2019〕16号

关于召开中国农村专业技术协会第五届理事会第二次会议的预备通知
各位理事，各省（自治区、直辖市）农技协联合会，各有关单位：
　　根据《中国农村专业技术协会章程》有关规定和中国农村专业技术协会（以下简称中国农技协）工作安排，中国农技协拟定于2019年6月30日至7月2日在四川省成都市召开第五届理事会第二次会议。现将有关事项通知如下：
　　一、时间地点
会议时间：2019年6月30日至7月2日（6月30日报到）
会议地点：四川省成都市
二、会议内容
（一）学习中央有关文件精神；
（二）审议工作报告；
（三）审议财务报告；
（四）专题报告：
1.乡村产业振兴与农技协（报告人：柯炳生）
2.科技小院助力乡村振兴（报告人：张福锁）
（五）典型经验交流和现场观摩；
（六）部署安排下一年度重点工作；
（七）其它有关事项。
三、参会人员
（一）中国农技协常务理事、理事；
（二）特邀各省科协分管相关工作领导、科普部部长。
四、会议交流材料
（一）工作总结和计划
请各省农技协联合会、各专业委员会提交年度工作总结（2018年7月至2019年6月）和下一年度工作计划（2019年7月至2020年6月），要求突出展现组织建设、专家团队建设、信息化建设等工作成效，特别是助力乡村振兴方面的重点工作及成效。
（二）农技协典型
请各省农技协联合会、各专业委员会推荐地县农技协联合会、基层农技协典型材料1~5份，要求在农技协组织建设、产业聚合领航、智慧农民培训等方面工作突出，助力脱贫攻坚和乡村振兴成效显著。
（三）智慧农技协样板
请各位理事、各省农技协联合会和各专业委员会推荐智慧农技协建设典型，要求在信息化建设方面工作突出，且显著推动了农技协组织建设和服务能力提升，在促进乡村产业发展和农民增收方面取得实效。
（四）材料报送要求
1．文字材料要言简意赅，篇幅不超过5000字，突出重点，有案例，有数据，充分体现新时代农技协发展的新经验、新做法和新思路，提出的意见建议要具有针对性和可操作性。
2．文字材料格式要求使用word格式排版。题目一般不超过20个字，2号小标宋(居中)；一级标题3号黑体，二级标题4号黑体，其他文字4号仿宋体，行间距为固定值29磅。
3．智慧农技协样板请提供网站链接。
4．请于2019年6月10日前将会议交流材料发至电子邮箱邮zgnjx2015@sina.com。
请微信扫描下方二维码添加“中国农村专业技术协会”微信公众号，于6月16日前在公众号填报回执。
[image: C:\Users\cast\AppData\Local\Temp\WeChat Files\b7ae2dd2c18f2238c92bc96b97e30da.jpg]

联系人：王健豪 门一豪 封  伟
电  话：010-65032609（兼传真）
邮  箱：zgnjx2015@sina.com

附件：参会回执

中国农村专业技术协会
                            2019年5月16日

— 5 —

附件
参会回执

	姓    名

	手    机

	工作单位

	职务职称

	是否出席
	能够出席  □      委托他人出席  □     不能出席  □

	委托出席
人 姓 名

	委托出席
人性别

	受委托人工作单位

	受委托人
职务职称

	受委托人联系电话

	备    注

[bookmark: _GoBack]注：1.请各位理事提前安排好工作，按时出席会议。如有特殊原因不能出席，可书面委托其他人员出席。
   2.参会回执请于6月16日前在“中国农村专业技术协会”微信公众号填报，或发送电子邮件到zgnjx2015@sina.com。
image1.jpeg